
BANDO DI GARA D’APPALTO 

L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP) ? SÌ  
  

Azienda Sanitaria Ospedaliera S.Luigi U.O.A. PROVVEDITORATO/ECONOMATO 

REGIONE GONZOLE, 10 10043 

ORBASSANO (TO) ITALIA 

011/9026657 011/9026541 

l.derni@sanluigi.piemonte.it Web.tiscali.it/sluigi 
 
I.2) Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: punto 1.1 

I.3) Indirizzo presso il quale è possibile ottenere la documentazione punto 1.1 

I.4) Indirizzo al quale inviare le offerte: punto 1.1 
II.1.2) Tipo di appalto di forniture: Acquisto    X  

II.1.6) Descrizione/oggetto dell’appalto  

Pubblico incanto ai sensi del D.lgs.358/1992 e .s.m.i. per la fornitura di Soluzioni infusionali 
senza deflussore e fiale galeniche occorrenti alla S.C.D.O. Farmacia dell'Azienda- Periodo mesi 
48 a far tempo dal 01/01/2006 - fornitura suddivisa in n.3 lotti 

II.2.1) Quantitativo o entità totale Euro  1.040.000,00+ Iva 
IV.1) Tipo di procedura Aperta 

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE    

Prezzo più basso per totale del lotto per i lotti 1-2 - prezzo più basso per singolo articolo  per lotto 3 

IV.3.2) Documenti contrattuali e documenti complementari – condizioni per ottenerli 
Disponibili fino al 04/01/2006 

Costo_3,87 Valuta: Euro; Condizioni e modalità di pagamento: gli atti sono disponibili 
gratuitamente sul sito aziendale oppure possono essere richiesti a mezzo fax o mail, previo 
pagamento dei diritti di fotocopiatura se spediti a mezzo posta 

IV.3.3) Scadenza fissata per la ricezione delle offerte 04/01/2006 Ore 12.00 

IV.3.5) Lingua utilizzabile nelle offerte: italiana 

IV.3.6) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta 
180 giorni (dalla scadenza fissata per la ricezione delle offerte) 

IV 3.7.1) Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte 

Legale rappresentante dei soggetti candidati o persone munite di procura generale o speciale 

IV.3.7.2) Data, ora e luogo: data : 09/01/2006 ore 10,00 luogo : A.S.O. S. Luigi di Orbassano 
VI.1) TRATTASI DI BANDO NON OBBLIGATORIO? NO 

VI.4) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI 

 EVENTUALI CHIARIMENTI POTRANNO ESSERE RICHIESTI ENTRO IL  19/12/2005 

 LA RISPOSTA SARÀ DISPONIBILE SUL SITO AZIENDALE DAL  21/12/2005 

VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE BANDO : 08/11/2005 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
U.O.A. PROVVEDITORATO/ECONOMATO 

Avv. Gabriella MAZZEI 
 


